Tại huyện Điện Biên sẽ tiến hành xây lắp dãy nhà 8 gian cấp 4, với diện tích sử dụng gần 300m<sup>2</sup> và tại huyện Nậm Pồ, sẽ xây lắp một ngôi nhà 5 gian, diện tích sử dụng 125m<sup>2</sup>. Tổng kinh phí xây dựng nhà bán trú cho học sinh tại các địa phương trên là gần 700 triệu đồng. Dự kiến các công trình sẽ hoàn thành và bàn giao cho các trường đưa vào sử dụng trước tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022.

**007. LÊ LAN/ Điện Biên chủ động phòng ngừa, bảo đảm an toàn giao thông// Nhân dân.- Số 24165.- Ngày 24/12/2021- Tr.6**

**Năm 2021 tuy có nhiều khó khăn do ảnh hưởng dịch Covid-19, nhiều địa bàn phải thực hiện giãn cách, song nhờ sự chỉ đạo, điều hành quyết liệt, cụ thể từ Ban An toàn